ПРОТОКОЛ № 1
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Об исполнении бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год
10 апреля 2024 года

д. Верблюжье, Саргатский район, Омская область, ул. Почтовая, 29, здание администрации Верблюженского сельского поселения.
Время проведения: 15-00 часов.

Председатель: Болховская Е.Н. – И.о. Главы Верблюженского сельского поселения.
Секретарь: Орешина В.В.

Присутствовало: 15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исполнении бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год.
По данному вопросу слушали: И.о. Главы Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района омской области, которая проинформировала жителей поселения о необходимости проведения публичных слушаний по проекту об исполнении бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год.
Ознакомила присутствующих с проектом об исполнении бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год. Знакомила с актом внешней проверки проекта  «Об исполнении бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год».
Предложили задавать вопросы, по проекту.
Поступило предложение: Принять проект об исполнении бюджета Верблюженского сельского поселения за 2024 год.
Проголосовало:
« ЗА» - 15 человек,
«ПРОТИВ» - нет,
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человека.

[bookmark: _GoBack]Председатель публичных слушаний
И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                  Е.Н. Болховская

Секретарь                                                                                        В.В. Орешина